

**Sprawozdanie Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego
z działalności w okresie od 31 października 2024 roku do 28
listopada 2024 roku .**

Pani Przewodnicząca.

Wysoko Rado, Szanowni Państwo.

W dniu 4 listopada 2024 roku gościłem w grodziskim ratuszu Wojewodę Wielkopolską panią Agatę Sobczyk oraz posła na Sejm RP pana Adama Lubońskiego. Tego dnia uczestniczyłem również w spotkaniu dotyczącym organizacji Weekendu Biegowego 2025 w naszym mieście.

W dniu 5 listopada 2024 roku w Szkole Podstawowej w Ptaszkowie obejrzałem spektakl przygotowany przez społeczność uczniowską pn. Pociąg do Wolności.

6 listopada 2024 roku w Poznaniu odebrałem z rąk Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego Pana Jacka Bogusławskiego nagrodę w konkursie : Działania proekologiczne i prokulturowe w ramach strategii województwa wielkopolskiego. Wziąłem również udział w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Związku Powiatowo - Gminnego Wielkopolski Transport Regionalny. Również 6 listopada 2024 roku w Centrum Kultury Rondo odbyła się uroczystość 15-lecia Dyskusyjnego Klubu Książki Grodziskiej Biblioteki Publicznej na której reprezentował mnie Zastępca Burmistrza.

7 listopada 2024 roku w Urzędzie Miejskim w Grodzisku Wielkopolskim wręczyłem nagrody i wyróżnienia uczniom szkół podstawowych uczestniczących w gminnym konkursie plastycznym pn.,,Uzależnia Mnie Tylko Sport ”.

W piątkowy wieczór 8 listopada br. odbył się pod moim patronatem w okolicach Słocina Nocny Rajd Nordic Walking.

11 listopada 2024 roku uczestniczyłem w obchodach 106 rocznicy Odzyskania przez Polskę Niepodległości . Wspólnie z Panią Przewodniczącą Rady Miejskiej uczestniczyliśmy w mszy św. w



Kościele Farnym , a następnie złożyliśmy wieniec pod Pomnikiem Wdzięczności. Wspólnie z naszymi mieszkańcami na grodziskim Starym Rynku o godz.12 - tej odśpiewaliśmy Mazurka Dąbrowskiego. 13 listopada 2024 roku wziąłem udział w spotkaniu konsultacyjnym z Wiceministrem Infrastruktury ,Wicewojewodą Wielkopolskim oraz Dyrektorem Oddziału Dróg Krajowych i Autostrad w Poznaniu dotyczącym wybudowania obwodnic dla miejscowości położonych przy drodze krajowej nr 32 .

13 listopada br. w grodziskim ratuszu uczestniczyłem w naradzie z dyrektorami szkół podstawowych dotyczącej zmian obwodów szkolnych.

14 listopada br. w Szkole Podstawowej w Kąkolewie wręczyłem dyplomy i nagrody uczestnikom Gminnego Konkursu Recytatorskiego klas I- III pt. Jesienne wierszowanie.

15 listopada 2024 roku przekazałem na ręce Pani Przewodniczącej Rady Miejskiej projekt budżetu Gminy na 2025 rok.

Również tego dnia uczestniczyłem w uroczystości 10- lecia powstania Koła Gospodyń Wiejskich w Kobylnikach.

16 listopada 2024 roku uczestniczyłem wspólnie z Przewodniczącą Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim w uroczystości sadzenia drzew przez 18- latków.

W dniu 16 listopada 2024 roku wziąłem także udział w obchodach Dnia Seniora w Białej Wsi.

19 listopada 2024 roku uczestniczyłem w Poznaniu w posiedzeniu Zarządu oraz Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Związku Powiatowo-Gminnego Wielkopolski Transport Regionalny.

W dniach 20-22 listopada br. w Jarosławcu uczestniczyłem w konferencji Szkoleniowej Organizatorów Imprez Biegowych.

W sobotę 23 listopada 2023 roku odbył się w hali sportowej S.P. nr 4 w Grodzisku Wielkopolskim pod moim patronatem XIII Międzynarodowy Turniej Taekwondo ETA . Również tego dnia w Grodziskiej Hali Sportowej pod moim patronatem odbył się kolejny już Games Day.



W niedzielę 24 listopada br. uczestniczyłem w Zgromadzeniu Sprawozdawczym Koła PZW nr 14 w Grodzisku Wielkopolskim. W dniu 25 listopada 2024 r. spotkałem się z pracownikami OPS –u w Grodzisku Wielkopolskim i złożyłem im życzenia z okazji Dnia Pracownika Socjalnego.

W okresie sprawozdawczym wziąłem udział w Przedszkolu Gminnym w uroczystościach pasowania dzieci trzyletnich na przedszkolaka. 26 listopada 2024 roku uczestniczyłem w Poznaniu w konferencji szkoleniowej pn. Dobre Praktyki w Ochronie Powietrza . Wziąłem także udział w Komornikach w Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy W.T.R . W dniu 28 listopada 2024 roku w Czempiniu uczestniczyłem w posiedzeniu Zarządu Związku Międzygminnego Selekt . Wziąłem dziś również udział w trybie hybrydowym w posiedzeniu Społecznej Rady SP ZOZ w Grodzisku Wielkopolskim.

Inwestycje

Zakończono prace przy budowie połączenia drogowego ulicy Winnej z ul. Mikołajczyka I etap . Rozpoczęto prace remontowe Studni Ojca Bernarda na grodziskim Starym Rynku.

Jubileusze

W dniu 31 X 2024 roku z okazji 90 urodzin Zastępcy Burmistrza złożył w moim imieniu życzenia Pani Helenie Banaś z Grodziska Wielkopolskiego.


BURMISTRZ
Piotr Hojan

